
Республика Татарстан 

Исполнительный комитет 

Пестречинского 

муниципального района 
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18 

  

Татарстан Республикасы 

Питрәч муниципаль  

районы 

башкарма комитеты 
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 

18 

 
тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru                                                      

   

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР 
от «____»____________20__ г.       №______ 

 

О приостановлении деятельности  

МБДОУ детский сад №1 «Золотая рыбка» 

 

В связи с аварийной ситуации, связанной с затоплением подвального 

помещения в здании муниципального бюджетного  дошкольного  образовательного  

учреждения детский сад №1 «Золотая рыбка» д. Куюки Пестречинского 

муниципального района Республики Татарстан по адресу д.Куюки, ул. 26-й 

квартал, д. 3, постановляю:  

1. Приостановить деятельность муниципального бюджетного  

дошкольного  образовательного  учреждения детский сад №1 «Золотая рыбка» д. 

Куюки Пестречинского муниципального района Республики Татарстан с 16 марта 

по 27 марта 2020 года.  

2. МБУ «Отдел образования»    Пестречинского муниципального района 

(Харитоновой М.А.)  в период 16 марта по 27 марта 2020 года  родительскую  

плату за содержание детей в детском саду с родителей воспитанников ДОУ не 

взимать.   

3. Централизованной бухгалтерии  МБУ «Отдел образования» (Ивановой 

Т.А.)  выполнить перерасчет в части выплаты за содержание ребенка в детском 

саду.  

4. В период с 16 марта по 27 марта 2020 года  в  ДОУ МБУ «Отдел 

образования» Пестречинского муниципального района (Харитоновой М.А.) 

обеспечить: 

- работу    заведующего,  старшего воспитателя, заместителя по АХЧ, 

сторожей (3 работника), рабочего  по обслуживанию зданий (2 работника), 

дворника (2 работника)  

 -  остальных работников ДОУ отправить в  отпуск,  по независящим от 

работника причинам, с сохранением   заработка в размере 2/3 от средней  

заработной платы  

5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на            

заместителя руководителя исполнительного комитета Пестречинского 

муниципального района А.С. Шайхисламова.   

 

Руководитель исполнительного комитета 

муниципального района       А. В. Хабибуллин  

Документ создан в электронной форме. № 376 от 13.03.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 1 из 2. Страница создана: 13.03.2020 11:55



Лист согласования к документу № 376 от 13.03.2020 
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами 
Согласование инициировано: 13.03.2020 11:55 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1 Кашапов И.М.  Согласовано 
13.03.2020 - 12:46  

- 

2 Шайхисламов А.С.  Согласовано 
13.03.2020 - 12:14  

- 

3 Товкалев Г.П.  Согласовано 
13.03.2020 - 12:20  

- 

4 Павлова С.М.  Согласовано 
13.03.2020 - 13:08  

- 

Тип согласования: последовательное  

5 Хабибуллин А.В.  Подписано 
13.03.2020 - 14:09  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 376 от 13.03.2020. Исполнитель: Харитонова М.А.
Страница 2 из 2. Страница создана: 13.03.2020 14:24


